CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN c/ DIAZ JORGE LUIS
s/ SUMARIO EXPTE 6739/25.-Juzgado Cobros y Apremios 2 C.J. Concepción

INFORMO: Pongo en conocimiento de V.S. que el Dr. RUSSO SERGIO RAMIRO adjunta un Bono
de Movilidad por la suma de $1.441 (Pesos un mil cuatrocientos cuarenta y uno), sin que medie
presentación de escrito o solicitud alguna vinculada al mismo. Secretaría, 04 de diciembre de 2025.

Actuación firmada en fecha 04/12/2025

Certificado digital:
CN=BOFFANO Matias, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20281240723

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.